



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

SIV EJENDOMME APS
FREDERIKSBORGVEJ 105H, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. februar 2021

Henrik Sivertsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SIV EJENDOMME ApS Frederiksborgvej 105H 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 20 49 85 Stiftet: 6. januar 2012 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Henrik Sivertsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Nordea Grønjordsvej 10 2300 København S

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 43.742 kr. mod sidste års underskud på 267.659 kr. Ledelsen anser ikke resultat for tilfredsstillende.

Moderselskabet har i regnskabsåret ydet et koncerntilskud på 250.000 kr., som er ført direkte på egenkapitalen. Selskabets egenkapital er i regnskabsåret således forøget med netto 201.861 kr. efter overførsel af årets resultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOTAB		-51.763	-56.726
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		0	-160.000
DRIFTSRESULTAT		-51.763	-216.726
Andre finansielle omkostninger.....	1	-60.407	-70.017
RESULTAT FØR SKAT		-112.170	-286.743
Skat af årets resultat.....	2	33.885	19.084
Andre skatter.....		34.543	0
ÅRETS RESULTAT		-43.742	-267.659
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-43.742	-267.659
I ALT		-43.742	-267.659

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme.....		1.200.000	2.240.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.200.000	2.240.000
ANLÆGSAKTIVER.....		1.200.000	2.240.000
Udskudte skatteaktiver.....		6.402	0
Andre tilgodehavender.....		42.228	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		57.217	45.671
Periodeafgrænsningsposter.....		3.751	3.622
Tilgodehavender.....		109.598	49.293
Likvide beholdninger.....		119.854	74.448
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		229.452	123.741
AKTIVER.....		1.429.452	2.363.741

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		81.000	81.000
Overført resultat.....		273.634	67.376
EGENKAPITAL.....		354.634	148.376
Hensættelse til udskudt skat.....		0	797
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	797
Anden gæld.....		32.958	32.958
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	32.958	32.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	20.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.020.579	2.155.329
Anden gæld.....		1.281	6.281
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.041.860	2.181.610
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.074.818	2.214.568
PASSIVER.....		1.429.452	2.363.741
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	81.000	67.376	148.376
Forslag til resultatdisponering.....		-43.742	-43.742
Andre lovpligtige bindinger			
Andre reg. af indre værdi.....		250.000	250.000
Egenkapital 30. september 2020.....	81.000	273.634	354.634

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note	
Andre finansielle omkostninger			1	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	60.390	70.008		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	17	9		
	60.407	70.017		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-26.686	-30.531		
Regulering af udskudt skat.....	-7.199	11.447		
	-33.885	-19.084		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Investerings- ejendomme		
Kostpris 1. oktober 2019.....		3.813.240		
Afgang.....		-2.139.450		
Kostpris 30. september 2020.....		1.673.790		
Værdireguleringer til dagsværdi 1. oktober 2019.....		-1.573.240		
Tilbageførsel af værdireguleringer.....		1.099.450		
Værdireguleringer til dagsværdi 30. september 2020.....		-473.790		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....		1.200.000		
Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.				
Der er i dagsværdiberegningen anvendt et afkast på 5,25 -7,75 %				
Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.				
Ejendommen anvendes til erhvervsudlejning i Roskilde. Der har over en længere periode været fuldt udlejning.				
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	30/9 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2019 gæld i alt
Depositum.....	32.958	0	0	32.958
	32.958	0	0	32.958

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning LH. SIV Holding ApS, CVR- nr 32933564 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LH. SIV HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Til sikkerhed for gæld til ejerforeninger er der givet pant i investeringsejendomme for 18.000 kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300.000 kr. hos pengeinstitutter. Ejerpantebrevene er tinglyst i investeringsejendommen Matr.nr.7 e, Nymarken, Roskilde Jorder, hvor den regnskabsmæssige værdi udgør 1.200.000 kr.
